

LJP Holding ApS

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 15 90 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

John Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJP Holding ApS
Agern Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 15 90 05
Stiftet: 28. oktober 2004
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

John Pedersen
Lone Ballegaard Pedersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Hovedgaden 33-15, 2970 Hørsholm

Dattervirksomheder

Unizyme Laboratories A/S, Rudersdal
Prozymex 2017 ApS, Rudersdal
Neuprozyme Therapeutics ApS, Rudersdal

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	787	68	-52	13	5
Resultat af primær drift	732	-7	-126	-17	-25
Finansielle poster, netto	-138	-1.694	-1.395	7.791	-3.095
Årets resultat	501	-1.694	-1.522	7.781	-3.120
Balance:					
Balancesum	9.852	10.451	11.515	11.490	2.814
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	128	2.109	0
Egenkapital	4.828	4.657	6.752	9.811	2.029

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kapitalbesiddelse og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 787 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod -1.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	787.241	67.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.742	-74.742
Driftsresultat	732.499	-6.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-81.808	-1.527.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	323	0
Andre finansielle indtægter	26.170	754
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.010	-167.006
Resultat før skat	594.174	-1.700.714
2 Skat af årets resultat	-93.536	6.300
Årets resultat	500.638	-1.694.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	330.000
Overføres til overført resultat	100.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.024.414
Disponeret i alt	500.638	-1.694.414

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.102.868	3.440.797
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.102.868	3.440.797
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.662.486	6.583.291
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.662.486	6.583.291
	Anlægsaktiver i alt	8.765.354	10.024.088
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.000	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	117.497	0
	Andre tilgodehavender	10.023	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	17.488
	Tilgodehavender i alt	138.520	17.488
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.061	8.891
	Værdipapirer i alt	35.061	8.891
	Likvide beholdninger	913.517	400.952
	Omsætningsaktiver i alt	1.087.098	427.331
	Aktiver i alt	9.852.452	10.451.419

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.302.925	4.202.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	330.000
Egenkapital i alt	4.827.925	4.657.287
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.759.827	2.841.018
Hensatte forpligtelser i alt	2.759.827	2.841.018
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	541.979
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	541.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.237.338	1.338.832
Selskabsskat	0	1.040.231
Anden gæld	27.362	32.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.264.700	2.411.135
Gældsforpligtelser i alt	2.264.700	2.953.114
Passiver i alt	9.852.452	10.451.419

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	6.226.701	400.000	6.751.701
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.024.414	330.000	-1.694.414
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.202.287	330.000	4.657.287
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.638	400.000	500.638
	125.000	4.302.925	400.000	4.827.925

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.031	27.306
Andre finansielle omkostninger	10.979	139.700
	83.010	167.006
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.536	0
Regulering af tidligere års skat	0	-6.300
	93.536	-6.300
	30/6 2021	30/6 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	3.737.101	3.737.101
Afgang i årets løb	-1.500.007	0
Kostpris 30. juni 2021	2.237.094	3.737.101
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-296.304	-221.562
Årets afskrivninger	-54.742	-74.742
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	216.820	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-134.226	-296.304
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.102.868	3.440.797

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	15.451.647	15.451.647
Kostpris 30. juni 2021	15.451.647	15.451.647
Nedskrivninger 1. juli 2020	-11.709.374	-10.181.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.808	-1.527.707
Opskrivninger 30. juni 2021	-11.791.182	-11.709.374
Modregnet i tilgodehavender	242.194	0
Overført til hensatte forpligtelser	2.759.827	2.841.018
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.002.021	2.841.018
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.662.486	6.583.291

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LJP Holding ApS
Unizyme Laboratories A/S, Rudersdal	100 %	-2.719.939	121.079	0
Prozymex 2017 ApS, Rudersdal	100 %	6.662.486	86.153	6.662.486
Neuprozyme Therapeutics ApS, Rudersdal	100 %	-282.082	-289.040	0
		3.660.465	-81.808	6.662.486

5. Tilgodehavende selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	-1.040.231	-1.878.932
Regulering af tidligere års skat	0	5.091
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	1.157.728	716.113
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	117.497	-1.157.728
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	59.497
Betalt acontoskat for indeværende år	0	58.000
	117.497	-1.040.231

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021	35.061
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	26.170

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.